identifikačných, fakturačných a kontaktných údajov Objednávateľ oznámi Dodávateľovi najneskôr 

do 15 pracovných dní odo dňa vzniku takejto zmeny.  

IV. 

Režim spolupráce a platobné podmienky 

1.     Zmluvné strany sa dohodli na odmene za poskytované služby podľa čl. II ods. 1 písm. a) až c) 
tejto zmluvy vo výške 1 150,- EUR (slovom: tisícstopäťdesiat EUR) ročne bez DPH.  

2.   Odmena podľa ods. 1 tohto článku je konečná a maximálna a sú v nej zahrnuté všetky náklady 

a výdavky Dodávateľa na tam definovaný predmet tejto zmluvy. 

3.  Služby poskytované podľa čl. II ods. 1 písm. d) až f) sú spoplatnené hodinovou sadzbou vo výške